
 

 

„Jsem příroda. 
…jsem srdečním tepem Stvoření.“ 

Šrí Káléšvara 



 

 
„Jsem příroda“ – kompilace výroků Šrí Káléšvary, Verze 1.1-20140313 

Pouze pro osobní použití – předávání a rozmnožování jen s písemným svolením.                                Str. 2 

        

                

    je ten nejúžasnější a nejsilnější 

člověk zázraků, jakého jsem od chvíle, co má 

duše existuje, poznal.  

Úžasná duše, úžasný charakter.  

Přijal Matčinu povahu.  

Přijal ukřižování.  

A trpěl pro Stvoření.  

Matka je zodpovědná za celé Stvoření.  

Tady je zásadní prohlášení:  

„Trpěl za nás.“ 

 

 

Samozřejmě, že Ona stvořila i nás. On za nás nemusí trpět, protože se o nás už stará Ona. 

Takže on vytvořil něco jako most mezi Ní, Jejími hrami nebo lílami, Jejími iluzemi… chce být 

jakoby tlumičem. To znamená, že ať už vás chce Matka udeřit jakoukoli silou, on toho většinu 

vezme na sebe.  Jak se můžete dostat na stejnou úroveň? 

 

Vytvořil jsem ty nejrychlejší zkratky. Guruparampara přijde jako most, aby se mezi vás 

a Matku nemohla dostat žádná Mája. Proto jsem tady. Proto jsem se na této planetě narodil – 

abych odstřihl Máju od všech vašich dalších inkarnací.  

 

Každý světec si s Májou užil svoje. Nějakou dobu v Máje bojoval. To je přírodní zákon: když 

přijdeme jako lidské bytosti, musíme si projít určitým těžším obdobím. Nezáleží na tom, jak 

důležitý člověk jste, jaké je vaše postavení. Ať už sedíte pod stromem a vedete prostý život, 

nebo žijete v paláci a starají se o vás stovky doktorů, ať už je vaše situace jakákoli, po určitou 

dobu si tím musíte procházet. Takový je zákon. 

 

 

Ježíš Kristus 



 

 
„Jsem příroda“ – kompilace výroků Šrí Káléšvary, Verze 1.1-20140313 

Pouze pro osobní použití – předávání a rozmnožování jen s písemným svolením.                                Str. 3 

 

To, čím jste si prošli, už stačí. Stačí to. Chcete si tím procházet dál? Protože já sám jsem 

Mája, dal jsem vám už dost zabrat. Už jsem vám dal dost zabrat. Místo toho, aby vám Matka 

dávala iluze šíleným způsobem, jemně jsem s vámi pracoval, abych to – cyklus času - upravil, 

postrčil. 

 

Konečným cílem je vyjít z Máji a mít dostatečnou sílu a schopnosti pro naplnění svého 

poslání. Pokračovat ve své cestě a vytvářet mír a léčit lidi kolem sebe. 

 

Mistr je jen bod, malý bod v přírodě. Není možné vizualizovat si přírodu jako celek. Vezměte 

si z ní jen malé semínko - svého mistra. A z něj přitáhnete vše. Z něj vytvoříte vše. Energie 

z přírody k vám přichází skrze strukturu mistra. Toto je hlavní a velmi důležitý bod. Je třeba 

vyjít (z iluzí). Není třeba spát v temnotě. Povinností mistra je dát vám vědomosti, trénovat vás 

a předat vás Bohu. 

  

Ať se děje cokoli, budu s vámi. Ať se děje cokoli, budu s vámi. Ať se děje cokoli, budu s vámi. 

Guruparampara je s vámi za jakýchkoli okolností, v jakémkoli okamžiku - v bolestných 

časech, v těžkých časech i v časech radosti.  

 

Jsem příroda, není zde žádná oddělenost. Vím přesně, jak se cítíte. Jsem Matka. Jsem 

srdečním tepem Stvoření. Komanduji na přírodu, ne, jsem příroda. Stromy, vítr, slunce, 

všechno. 

 

 

 

 

 



 

 
„Jsem příroda“ – kompilace výroků Šrí Káléšvary, Verze 1.1-20140313 

Pouze pro osobní použití – předávání a rozmnožování jen s písemným svolením.                                Str. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ať jste kdekoli, jsem tam. 

 

Ať půjdete kamkoli, budu tam. 

 

Důvěřujte mi. Jsem jako váš stín. 

Vím, jak se postarat 

a jak ochraňovat. 

 
Budu vás chránit navěky věků. 

 


